Juniores 
Data jogo: 12/02/2009 
Representante legal do denunciado: Dr. Pedro Diniz 
Auditor relator: Dr. Luiz Tavares 

Resultado: Por unanimidade de votos, multada a associação em R$ 
750,00(setecentos e cinqüenta) reais por minuto, totalizando R$ 4.500,00(quatro mil e 
quinhentos) reais, 6(seis) minutos, quanto à imputação do art. 215 do CBJD. Prazo 
para pagamento da multa de 10(dez) dias, após o transito em julgado. 

4) Processo: nº 049/09 
1º)Denunciado: Friburguense A.C (Associação) 
Tipificação: Art.213 § 1º do CBJD 
2º)Denunciado: